КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕЛИКОВЕЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]6 ноября 2024 года                                         № 9                               село Великовечное

О внесении изменений в решение Совета Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 04 марта 2015 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района»

В соответствии с Указом Президента РФ от 10 октября 2024 года № 870, руководствуясь статьей 26 Устава Великовечненского сельского поселения Белореченского района, Совет Великовечненского сельского поселения Белореченского района решил:
1.Внести в приложение к решению Совета Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 4 марта 2015 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Великовечненского сельского поселения Белореченского района» (в редакции от 16 июня 2022 года № 112) следующие изменения:
1.1. Подпункт б пункт 3.3 Раздел 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«б) собственноручно заполненную и подписанную анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 № 870;».
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
К.В. Степаненко

Председатель Совета
Великовечненского сельского поселения
Белореченского района
Н.И. Кальченко